

T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS

c/o Lindhardt Steffensen, advokatfirma, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 48 10 17

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS c/o Lindhardt Steffensen, advokatfirma Østerbrogade 45 8500 Grenaa CVR-nr.: 37 48 10 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Haase Lindhardt, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa, advokat
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Advokatforbindelse	Lindhardt og Steffensen Advokaterne
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering- og dermed beslægtet virksomhed samt guldsmede- og juvelfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -391 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-391.397	303.898
1 Personaleomkostninger	-54.945	-166.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.500
Andre driftsomkostninger	-391.786	0
Resultat før finansielle poster	-838.128	126.679
Finansielle indtægter	46.086	53.331
2 Finansielle omkostninger	-20.565	-19.443
Resultat før skat	-812.607	160.567
Skat af årets resultat	371.944	-36.260
Årets resultat	-440.663	124.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.307
Disponeret fra overført resultat	-440.663	0
Disponeret i alt	-440.663	124.307

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	94.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.794.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.794.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	476.797	918.536
Varer under fremstilling	68.134	48.232
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.203.569</u>	<u>1.931.213</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.748.500</u>	<u>2.897.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.364	269.197
Periodeafgrænsningsposter	0	57.945
Tilgodehavender i alt	<u>260.364</u>	<u>327.142</u>
Likvide beholdninger	<u>302.390</u>	<u>139.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.311.254</u>	<u>3.364.832</u>
Aktiver i alt	<u>3.311.254</u>	<u>5.159.332</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	1.326.000
Overført resultat	619.133	1.059.796
Egenkapital i alt	819.133	2.585.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	371.944
Hensatte forpligtelser i alt	0	371.944
Gældsforpligtelser		
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.611	354.495
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.406.679	1.382.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	30.954	39.028
Anden gæld	907.877	394.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.121	2.170.638
Gældsforpligtelser i alt	2.492.121	2.201.592
Passiver i alt	3.311.254	5.159.332
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.326.000	935.489	2.461.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>124.307</u>	<u>124.307</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.326.000	1.059.796	2.585.796
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.326.000	0	-1.326.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-440.663</u>	<u>-440.663</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>619.133</u>	<u>819.133</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	44.962	159.307
Pensioner	4.698	5.328
Andre omkostninger til social sikring	5.285	2.084
	54.945	166.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.878	13.956
Andre finansielle omkostninger	6.687	5.487
	20.565	19.443
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	345.000	240.000
Tilgang i årets løb	0	105.000
Afgang i årets løb	-345.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	345.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-250.500	-240.000
Årets afskrivninger	0	-10.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	250.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-250.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	94.500
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.767.498	2.767.498
Kostpris 30. juni 2020	2.767.498	2.767.498
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.067.498	-1.067.498
Årets nedskrivninger	-1.700.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.767.498	-1.067.498
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	1.700.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat til moderselskab	<u>0</u>	<u>30.954</u>
	0	30.954
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	30.954
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel m.v.. Beløbet kan beregnes til 107 t.kr.

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS, CVR-nr. 25817648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
